MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

393957

118324

Direccion Ejecutiva Seccional de Administraciéon Judicial Bogota
Cundinamarca

Karen Dayana Corredor Suarez
P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS

ETP I

Modificacién de la Orden de Compra

2023-12-29 17:08:56

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
111929 Portatiles CDP-6123 CDP 6123

Nueva ADICION1 CDP-8023 CDP 8023
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-AIO 2928.0 0.55 Metros
23.8"-71. ETP --
ETP -- 4000 --
INTERMEDIA --
ADMINISTRACION
Y GESTION
REMOTA PARA

+ DE 500 ETP --
SSD -- 500 GB
PCle -- 16 GB --
Zona 1l

etp03 - 2928.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-163.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta de red
inalambrica PCl o
PCle 802.11 ax
2x2 -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 2928.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-164.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 2928.0 0.55 Metros
COMPONENTE-

AlO-166.

COMPONENTE --

COMPONENTE --

Certificacion

Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA --

Todas las zonas

2787080.00

0.00

0.00

0.00

CDP-6123

CDP-6123

CDP-6123

CDP-6123

8160570240.00

0.00

0.00

0.00



5 etp03 -
COMPONENTE-
AlO-169.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy
Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -

2928.0

6 etp03 -
COMPONENTE-
AlO-170.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

2928.0

7 etp03 -
SERVICIO-AIO-
172.

SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de la
Entidad
Compradora 'y
configuracion del
ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- Zona 1

2928.0

8 etp03 -
ACCESORIO-1.
Unidad Optica
externa - NA -
Todas las zonas

2928.0

9 etp03 - IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.00

0.00

6000.00

0.00

1553846265.60

CDP-6123

CDP-6123

CDP-6123

CDP-6123

CDP-6123

0.00

0.00

17568000.00

0.00

1553846265.60

Tipo No Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

etp03 - ETP- 501.00 0.55 Metros 2787080.00

AlO 23.8"-71.
ETP -- ETP --
4000 --
INTERMEDIA --
ADMINISTRACI!
Y GESTION
REMOTA
PARA + DE
500 ETP --
SSD -- 500 GB
PCle -- 16
GB--Zona 1l

etp03 - 501.00 0.55 Metros 0.00
COMPONENTE-
AlO-163.
COMPONENTE
COMPONENTE
Tarjeta de red
inaldmbrica

PCl o PCle
802.11 ax

2x2 -- NA --

NA -- NA --

NA -- NA --
Todas las

zonas

etp03 - 501.00 0.55 Metros 0.00
COMPONENTE-
AlO-164.
COMPONENTE
COMPONENTE
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA --

NA -- NA --

NA -- NA --
Todas las

zonas

etp03 - 501.00 0.55 Metros 0.00
COMPONENTE-
AlO-166.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificacion
Epeat Gold --
NA -- NA --

NA -- NA --

NA -- Todas

las zonas

CDP-8023

CDP-8023

CDP-8023

CDP-8023

1396327080.00

0.00

0.00

0.00



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

etp03 - 501.00 0.55 Metros 0.00
COMPONENTE:
AlO-169.
COMPONENTE
COMPONENTE
Energy Star

8.X 0 superior -
(N/A cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy
Labelling --

NA -- NA --

NA -- NA --

NA -

etp03 - 501.00 0.55 Metros 0.00
COMPONENTE-
AlO-170.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificados en
el Estandar
Militar MIL-

STD 810G o
MIL-STD

810H -- NA --
NA -- NA --

NA -- NA --
Todas las

zonas

etp03 - 501.00 0.55 Metros 6000.00

SERVICIO-
AlO-172.
SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de
la Entidad
Compradora y
configuracion
del ETP --

NA -- NA --
NA -- NA --
NA -- Zona 1

etp03 - 501.00 0.55 Metros 0.00
ACCESORIO-

1. Unidad

Optica

externa - NA -

Todas las

zonas

CDP-8023

CDP-8023

CDP-8023

CDP-8023

0.00

0.00

3006000.00

0.00



Editado 9 etp03 - IVA 1.00 0.55 Metros 1819719550.80 CDP-6123 1819719550.80

Detalle o justificacion de la aclaracion

La necesidad de cubrir faltantes en las Direcciones Seccionales de Bogota y de Cundinamarca — Amazonas, conforme la creacion de
nuevos Despachos y cargos, y para procurar tener computadores con un margen de usabilidad suficiente para cubrir todas las
necesidades futuras, y programar con antelacion el cambio por obsolescencia de los que lleguen a ese tiempo de uso, sin generar
desabastecimiento de equipos.

AN
Firma de proveedor

Nompre:JosélCa mah Santos Nombre: Aliz Adriana Afanador Guiza
Docmento:79)553.749 Documento: 53.050.808




