MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	393957
Número de orden de compra a modificar:	118324

Entidad compradora:	Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial Bogotá Cundinamarca
Nombre del solicitante:	Karen Dayana Corredor Suarez
Proveedor:	P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-12-29 17:08:56

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
111929	Portátiles	CDP-6123	CDP	6123
Nueva	ADICION1	CDP-8023	CDP	8023

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
140	Aitiouio	Jantidad	Omaaa	1 10010	Oderita	Total

1	etp03 - ETP-AIO 23.8"-71. ETP ETP 4000 INTERMEDIA ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA PARA + DE 500 ETP SSD 500 GB PCIe 16 GB Zona 1	2928.0	0.55 Metros	2787080.00	CDP-6123	8160570240.00
2	etp03 - COMPONENTE- AIO-163. COMPONENTE COMPONENTE Tarjeta de red inalámbrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 NA NA NA NA Todas las zonas	2928.0	0.55 Metros	0.00	CDP-6123	0.00
3	etp03 - COMPONENTE- AIO-164. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Pro NA NA NA NA NA	2928.0	0.55 Metros	0.00	CDP-6123	0.00
4	etp03 - COMPONENTE- AIO-166. COMPONENTE COMPONENTE Certificación Epeat Gold NA NA NA NA NA	2928.0	0.55 Metros	0.00	CDP-6123	0.00

5	etp03 - COMPONENTE- AIO-169. COMPONENTE COMPONENTE Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling NA NA NA NA NA	2928.0	0.55 Metros	0.00	CDP-6123	0.00
6	etp03 - COMPONENTE- AIO-170. COMPONENTE COMPONENTE Certificados en el Estándar Militar MIL-STD 810G o MIL-STD 810H NA NA NA NA Todas las zonas	2928.0	0.55 Metros	0.00	CDP-6123	0.00
7	etp03 - SERVICIO-AIO- 172. SERVICIO SERVICIO Instalación del Software propietario de la Entidad Compradora y configuración del ETP NA NA NA NA Zona 1	2928.0	0.55 Metros	6000.00	CDP-6123	17568000.00
8	etp03 - ACCESORIO-1. Unidad Óptica externa - NA - Todas las zonas	2928.0	0.55 Metros	0.00	CDP-6123	0.00
9	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	1553846265.60	CDP-6123	1553846265.60

Artículos editados y/o agregados

Tipo	0	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

Nuevo	Nuevo	etp03 - ETP- AIO 23.8"-71. ETP ETP 4000 INTERMEDIA ADMINISTRACI Y GESTION REMOTA PARA + DE 500 ETP SSD 500 GB PCIe 16 GB Zona 1	0.55 Metros	2787080.00	CDP-8023	1396327080.00
Nuevo	Nuevo	etp03 - COMPONENTE AIO-163. COMPONENTE COMPONENTE Tarjeta de red inalámbrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 NA NA NA NA NA Todas las zonas	0.55 Metros	0.00	CDP-8023	0.00
Nuevo	Nuevo	etp03 - COMPONENTE AIO-164. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Pro NA NA NA Todas las zonas	0.55 Metros	0.00	CDP-8023	0.00
Nuevo	Nuevo	etp03 - COMPONENTE AIO-166. COMPONENTE COMPONENTE Certificación Epeat Gold NA NA NA NA NA Todas las zonas	0.55 Metros	0.00	CDP-8023	0.00

Nuevo	Nuevo	etp03 - COMPONENTE AIO-169. COMPONENTE COMPONENTE Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling NA NA NA NA NA	501.00	0.55 Metros	0.00	CDP-8023	0.00
Nuevo	Nuevo	etp03 - COMPONENTE AIO-170. COMPONENTE COMPONENTE Certificados en el Estándar Militar MIL- STD 810G o MIL-STD 810H NA NA NA Todas las zonas	501.00	0.55 Metros	0.00	CDP-8023	0.00
Nuevo	Nuevo	etp03 - SERVICIO- AIO-172. SERVICIO Instalación del Software propietario de la Entidad Compradora y configuración del ETP NA NA NA NA	501.00	0.55 Metros	6000.00	CDP-8023	3006000.00
Nuevo	Nuevo	etp03 - ACCESORIO- 1. Unidad Óptica externa - NA - Todas las zonas	501.00	0.55 Metros	0.00	CDP-8023	0.00

Editado 9 etp03 - IVA 1.00 0.55 Metros 1819719550.80 CDP-6123 1819719550.80

Detalle o justificación de la aclaración

La necesidad de cubrir faltantes en las Direcciones Seccionales de Bogotá y de Cundinamarca – Amazonas, conforme la creación de nuevos Despachos y cargos, y para procurar tener computadores con un margen de usabilidad suficiente para cubrir todas las necesidades futuras, y programar con antelación el cambio por obsolescencia de los que lleguen a ese tiempo de uso, sin generar desabastecimiento de equipos.

Firma ordenador del gasto

Nombre: José Camilo Gramán Santos

Documento:79 553.749

Firma de proveedor

Nombre: Aliz Adriana Afanador Guiza

Documento: 53.050.808